fica assim intimada da presente notificação para que retire a Guia de Recolhimento da
União (GRU) e realize o pagamento da mesma junto à Universidade Federal de Juiz de Fora
no prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação desta notificação, quanto ao valor de
R$ 46.173,47 (quarenta e seis mil, cento e setenta e três reais e quarenta e sete centavos),
apurado em 30 de novembro de 2019, a ser corrigido pelo IPCA-E, para ser devolvido aos
cofres públicos. A emissão da GRU para regularização do pagamento, bem como a consulta
aos autos poderão ser requeridos junto à Secretaria da PROPLAN na Reitoria do Campus

[...]

fica assim intimada da presente notificação para que retire a Guia de Recolhimento da
União (GRU) e realize o pagamento da mesma junto à Universidade Federal de Juiz de Fora
no prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação desta notificação, quanto ao valor de
R$ 47.359,69 (quarenta e sete mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e nove
centavos), apurado em 30 de novembro de 2019, a ser corrigido pelo IPCA-E, para ser
devolvido aos cofres públicos. A emissão da GRU para regularização do pagamento, bem
como a consulta aos autos poderão ser requeridos junto à Secretaria da PROPLAN na